

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. __115__
din “_15_” __09__ 20_21__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție __ocds-b3wdp1-MD-1642675141894__ din __20.01.2022__
	Obiectul achiziției: __Rechizite de birou__

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul									
30192000-1	Hârtie xerox A4 80 gr 500 foi	Buc.	220	49,30	59,16	10846,00	13015,20			
30192000-1	Cub din hârtie pentru notițealbă 90x90x90 mm. albă	Buc.	50	19,60	23,52	980,00	1176,00			
30192000-1	Corector creion pe baza, de apa QX-11 20ml	Buc.	30	4,40	5,28	132,00	158,40			
30192000-1	Pix pe ulei (albastru)	Buc.	250	1,60	1,92	400,00	480,00			
30192000-1	Pixuri de culoare roșie	Buc.	20	1,10	1,32	22,00	26,40			
30192000-1	Pixuri de culoare neagră	Buc.	30	1,00	1,20	30,00	36,00			
30192000-1	Creion cu radiera	Buc.	40	0,90	1,08	36,00	43,20			
30192000-1	Index-uri din plastic STICn. neon,45x12mm, 5buc.x25 file	Buc.	100	10,40	12,48	1040,00	1248,00			
30192000-1	Mapă plastic cu șină A 4 cu perforator (transparentă)	Buc.	200	2,80	3,36	560,00	672,00			

30192000-1	Biblioraft A-4 (albastru/ verde)	Buc.	50	26,40	31,68	1320,00	1584,00			
30192000-1	Mapă 100 folii Buromax A-4, Albastra	Buc.	60	67,20	80,64	4032,00	4838,40			
30192000-1	Folii transparente 100 buc./1 set, A4, 30 mkm	Buc.	100	29,20	35,04	2920,00	3504,00			
30192000-1	Perforator pentru hirtie 150-60 foi	Buc.	10	227,90	273,48	2279,00	2734,80			
30192000-1	Capsator metalic intarit 24/6 foi	Buc.	10	36,30	43,56	363,00	435,60			
30192000-1	Rigle plastică 30 cm	Buc.	10	3,60	4,32	36,00	43,20			
30192000-1	Banda adezivă 18mm*18m	Buc.	40	2,00	2,40	80,00	96,00			
30192000-1	anda adezivă 48mm*90	Buc.	50	22,70	27,24	1135,00	1362,00			
30192000-1	Agrafe 28mm 100cut	Buc.	40	3,20	3,84	128,00	153,60			
30192000-1	Clip 19 mm 12/set	Buc.	20	4,30	5,16	86,00	103,20			
30192000-1	Radiere	Buc.	20	1,00	1,20	20,00	24,00			
30192000-1	Banda cauciuc 100gr	Buc.	10	21,80	26,16	218,00	261,60			
30192000-1	Marcker permanent negru/ roșu/ verde	Buc.	30	6,80	8,16	204,00	244,80			
30192000-1	Foarfece 13,5 cm	Buc.	20	8,30	9,96	166,00	199,20			
30192000-1	Clei PVA (120 gr.)	Buc.	20	4,50	5,40	90,00	108,00			
30192000-1	Adeziv-creion Expert 15gr.	Buc.	30	2,20	2,64	66,00	79,20			
30192000-1	Capse 1000 buc./1 set, nr. 24/6	Buc.	100	4,80	5,76	480,00	576,00			
30192000-1	Calculatoare	Buc.	10	110,30	132,36	1103,00	1323,60			
30192000-1	Tavi pentru documente	Buc.	10	29,60	35,52	296,00	355,20			
30192000-1	Ascuțitori de creioane (din metal, lamă durabilă, asigură ascuțire calitativă)	Buc.	20	6,40	7,68	128,00	153,60			
	TOTAL					29196,00	35035,20			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ Turea Victor _____ În calitate de: _____ Administrator _____

Ofertantul: _____ Birovits SRL _____ Adresa: mun.Chisinau, str.Miron Costin 7 _____

